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"Zyre e PermbarimitPrivat Tirana Bailiffs" Sh.p.k. Adresa: Blv. "Deshmoret. e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 13, Tirane, Tel: 
+355 672082134, nlaska@bailiff.al NIPT L82208022H, NR. LICENSE LN -5984-10-2018. 

Ju falenderojme per bashkepuniminl 

Bashkelidhur do te gjeni kopje te "Shpallje (per shitjen e sendeve te paluajtshme ne ankandin e dyte) Nr. 1204 Prat. date 
14.01.2021. 

1- Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce, Bashkia Kerce, Bashkia Maliq, Njesia Administrative Dreuove, dhe 
Njesia Administrative Pirg,te bejne afishim Shpallje (per shitjen e sendeve te paluajtshme ne ankandin e 
dyte), Nr. 1204 Prot, date 14.01.2021 ne kendin e njoftimeve si dhe ne rubriken njoftime ne Web-in perkates. Ky 
afishim te behet brenda dates 18.01.2021 dhe te qendroje per 30 dite rresht, 

2- Ne rast te kundert dote merren masat e parashikuara ne nenin 606 e ne vijim te K.Pr.Civile, si dhe nese ka vend 
dote kerkohet ndjekje penale ne haze te dispozitave te Kodit Penal. 

KERKOJ: 

Sa me siper, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit te Procedures Ci vile, si edhe te Ligjit Nr. 26/2019 "Per Sherbimin 
Permbarimor Gjyqesor Privat", 

Duke qene se debitori nuk i eshte pergjigjur ne asnje rast detyrimit qe mbartin kundrejt kreditorit, si edhe te gjitha 
njoftirneve te cilat i jane bere me dije nga permbaruesi gjyqesor, eshte e nevojslune kryerja e afishimit te Shpalljes (per 
shitjen e sendeve te paluajtshtne ne ankandin e dyte), prane Gjykates se Rreth:it Gjyqesor Kerce, prane Bashkise Kerce, 
prane Bashkise Maliq, prane Njesis Administrative Drenove, dhe prane Njesise Administrative Pirg. 

Kreditor: "Raiffeisen Bank" sh.a.; 
Debitor: Shoqeria "Vraniger Communications" sh.p.k. me NIPT Kl4114003B; 
Dorezanes - Hipotekues: Gerond Petrit Sevrani i dtl. 10.08.1962; 
Objekt: Kthim Kredie; 

K 0 N S T AT 0 V A: 
Se ne date 15.07.2020 eshte depozituar prane "Zyre e Permbarimit Private Tirana Bailiffs" sh.p.k. kerkesa e kreditorit 
"Raiffeisen Bank" sh.a. me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv Kontrate Kredie Bankare Nr. 473 Rep. Nr. 246 Kol. 
date 16.02.2017, se bashku me Urdh.rin e Ekzekutimit Vendimin Nr. 56 -14 date 18.01.2019 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Kurbin, me pale dhe objekt: 

Une Natasha Laska, ne cilesine e permbaruesit gjyqesor, prane "Zyre e Permbarimit Privat Tirana Bailiff's" sh.p.k. bazuar 
ne Urdhrin e Ekzekutimit Nr. 41-2019-(13 UE) date 17.01.2019 leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Korce, 

Kerkese per afishim Shpallje (per shitjen e sendeve te paluajtshme ne ankandin e dyre) 
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce 
Bashkia Kerce 
Bashkia Maliq 
Njesia Administrative Drenove 
Njesia Administrative Pirg 

Lenda: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 
Drejtuar: 

Tirane me 14.01.2021 
Nr. 143 Regj. 
Nr. 1205 Prot. 

ZV!U\ E P£RMBMIMIT Pl!IVA'{ 

Tfranan"-Hff•s 



'.·, ... ~<11"''8 eue.1u_~:_ .. '"·, 
lV/Jtld .l.ll"llHVlll"ll!~d 3 '\;fl!AZ 

--- . - 

('JJ.l..XG 3 NIQNV)INV 'JJ.N ill!\l'HSl.fVfl'lVd 'JJ.l. 3A3QN3S '.ii N'.ilfl.IHS "H'JJ.d) 
lli'TIVdHS 

:1)(::ifqo m.Jp 
?.JBd QLU ?.::>102] .JOS?.bAfD l!L(lQJ(l g elB)(AfD e2u .rnnqS?.J 6lOZ'lO'L 1 ?.lBP (3.fl £I)-6TOZ-Il7 'JN l!lilµmpZ)J3 g U!-TlJPlfl ?.U 
runzeq ')f 'd'l[S "S JJ!J!BH euel!,L lRAfld nmµeqUIJ?.d g ::)JAZ,, ?.UR!d 'JOS?.b,{ffi l!Saru-equu?.d a ?.1J!S?.J!::l ?.U 'R)(SB1 eqse1eN ::)Ufl 

'.a!p::il)l W!{{l2l :1)(afqo 
~Z961'80'0 l ·pp I !UeJAQS l!ll::ld puo1a-o :SQO)j:'.lladm - S::)URZ?.JOQ 

'.8£001711171)1 ldlN QUI ')f·d·11s .. suoµB::>TU11UIU!a;:_) Ja'a!lleJA,, eµ?.bOlJS :m1rqga 

'fµ ?.l l!lll!JPAlJZ ?.1 'rzoztoso ~1ep ·10Jd <;911 'JN !Jllq1aAsa::>a1d e2u aqp is l!PTIR)J'Ue ?.l l!lli!l[!Al!z a iampaoord e2N 
·1zoz:·1o·r;o S?.lRP ?.l .Ie}JAZ ll.IRJO o ll!UJ!Jeqm QUl !aPUOJJ?.d oqp ?.l!P- <;I topqzux l!PUR)J'Ue ?.l l!{ll!ll!AlJZ 

g llmpa::>OJd ·sgmp1odnl/l!S::)llRZ::)lOp amruiscnxas ?.l ourqsrefrqed ?.l ::lA::lpU::lS ::l U<>fl!lJS rod uarn-edqs BAQI)( QZQZ'Z 1'171 
O?.lBP ?.ill 'al!A!:J s~pnpa:JO.ld ?.l J!PO)I ?.l L9<; UIUQU ?.U JeO)(!l{SeJed U!::)L[San:u\1ap ?.l l~ll)j'QZ)j::l ?.l l!SQ::lOJd ?.l l!Plll1J ?.l l!ll?Jl? 
g urunpunpod ::lUT a11pa TS ':;i1e!mp::i:'J01d eJBO)(J?.)( ?.l Ql{P RlUO)J'!l!SBied ~l Qi\edeq ?.lJl!~ ?.l ?.l l!~!J lil.IaJUO)f uafl{snqWJ?.d gw 

:1BU?.l{P ?.l QUI 'Z961'80'01 ·np ! !llU.IA;}S l!.fl;ld pUOJaD SQO)(Qlad!qfl!S?.TIBZ::).IOp ?.l !S~UaJd sU ?.l!lnSl?d 
J?.d uroqspunm ! S::)laJq !S f;:i1!be1ed ?.l op ![1::> 1 'scrurojo ode ?.llaJa ~fuse nbared n ){DU 'f!l ?.l l!lli!ll!Al{Z ?.l orejunpunjrcd 
U?.FP ?.U ::ll{pa !S ruuss 'ourqsifanpad ?.l aAapuas ?.S sofnqs ~l l!Ul!l{Sg:e ?.S s;:if.1feqm ?.l 1a1!P-<;l ll!lBJB ?.lJl!~ ~l ?.U <>s 

:v AOl.Vl.SNO)I 

·o.m3 
(?.f!LU .l?.le)( o ?.lgftIP?.lQl) ooo'P8 oso ;})I;}) (?.fTut Pll!b.l?.lR}j a uoqnn ?.l<>fl!P) ooo'ooP'Ol U::)JQjA ?.U '?.:'JJa)I a10puaA eua1fa1a 
S?.J1sep-e)I ?.l ;:iJ01?.1a1qs ?.S!::>ua~v ousrd .1eru1s!ffia1 '?.6JO)I 'af01qw ?.SaJpe aw '£L 1 ;:ibed 'oz ·10A 'Z/6LZ ounsad ·1N 
't £9Z :::qm1sep"R2{ ::)Uaz 'c:w ££9£ asap::)pll <ibeJJ?.d!S ',ru ££9£ -qieruj cbejrodrs our \dsap~pN + nunJJ.,, S::)UO.Id ! !fOJ'1 - 

:1 'JN U!.fTISUd 

'?.l?.)(. f?.q .. l"RA!Jd Jas?.Mf-o Jawpeqlil.I?.d u!lil!q.I?.qs 
J?.d,, 610Z/9Z'JN l!~n al{pa !S 'apA!::.) S?.mpa::>Oid ?.l l!PO)I ?.l LL<; cqp OL<; oqp 89<; ;:JA;:iuau 1eru;:ip1 'J?.d!s ?.UJ es mqprJ 

0Jn3 (?.1afqp?.1a1 a pu!bJ?.le)( a ?.f!m ?.lal a ?.lazA.p) 08P'8P oso a)lal (uoqnn 
?.iqs-e~) 000'000'9 U?.Ja[A ?.U '?.:'J.Io)I ampu;:iJ\ epalfa1a s?.11sepe)I ?.l aJaJ?.l;:ilqS ?.Spua~v ounrd 1eruis!fl!a1 '?.6JO)I 'uefAos 
?.Sa.1pe om '6Z gbed '9 ·10A '6/6£91 ounsad ·.1N '9617£ ;:i1e.qsepR)l ?.uoz ',m Tl99 ;:ibeJ.I?.d!s om '"~.1v,, S?.Ua1d ! !fan - 

:z 'JN upnSUJ 

:Jerufa11 ?.lqsod ?.W !S 'ourqsitenjad a 1apuas ?.l a1A.p a ll!pumrue ?.U uafl!GS J?.d 
lli'TIVdHS 

'£LI abed 
'oz ·1aA 'Z/6LZ ounsad 'JN 'I £9Z ;:iie.qsepe)I ?.uoz '?.::>JO)I ;:iJopuaA e!Ja1fa.1a 's;:iJ1sep-e)I a :;u0Ja1aiqs "R!::>ua~v • 

·?.:'J.Ia)l ';:ifa1qw :efqpopupuaJ\ • 
·,ru ££:9£ ;:is;:ip::)pu ;:ibeJl?.d!s \ru ££9£ m-erul cbejrodts am '"~sap~PN + nun.1.1.,,,, .sonord ! !fon • 

:1 'JN upnsud 

! a)j'np 'l!JBOS:UalU! ?.l ?.tpffi'I ?.l !oya[u amedqs ?.l?.)J' ;'.JW 

Z961'80'01 ·np ! !UU.IA;}S l!.fl;ld puo.1a~ SaO)J';'.llad!qms?.URZ?.lOp ?.l !S?.UaJd ?.U ::)Uef ren::> ?.l 'I 

'6Z abed 
'9 ·1aA '6/6£91 g!_msed 'IN '9617£ a1e11sepe)I ?.UOZ '?.::>Ja)I a10puaA H!Jalf;:i1a 's:uisepe)I a aJOJalall[S l?!:ma~v • 

"?.:'.>JO)l 'uefAOS :efqpopupuaA • 
·,ur 1L99 abeJJ?.d!s am '"~·•V,, .souord ! !fan • 

:z . .IN upnSUJ 

'8 l()Z:-O L-v86s- N'l 3SN3:JI'1 'llN 'HZ:Z:080ZZ:8'1 lcllN lll'JJl[!flq@lllJSll(ll '17£ l Z:80U9 SS£+ 
:1:ii ':iuu1!J. '£1 !lB)l 'z UIJff)l ':i)!llfll!8 lllllff)l ' .. l!qmo)l:i 1;pmuqs'1a,, 'A18 :lls:iipv '}(·d·1rs .. sJJmll9: uuuJ!.L lllA!JcI nuq.rnqruJ!!cl a !!ilz,, 



"Zyre e Permbarimit Privat Tirana Bailiffs" Sb.p.k. Adresa: Blv. "Deshmorct e Kombit", Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 13, Tirane, Tel: 
+355 672082134, nlaska@bailiff.al NIPT LS2208022H, NR. LICENSE LN -5984-10-2018. 
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2_ Vendi ku do te zhvillohet ankandi i shitjes se sendeve eshte salla e mbledhjeve prane "Zyre e Permbarirnit Privat Tirana 
Bailiff's" sh.p.k., e cila gjendet ne adresen: Blv. "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kit/la 2, Kati 13, Tirane. 
3_ Ankandi per shitjen e sendeve te paluajtshme shpallet sot dhe dote qendroje i publikuar deri me date 18.02.2021 
4_ Dorezimi i kerkesave per pjesernarrjen ne ankand do te pranohen ne te gjithe afatin 30-ditor dhe procesi perfundimtar i 
zhvillimit te ankandit do te kryhet ne daten 18.02.2021 duke u mbyllur ne oren 16.0() me mbarimin e orarit zyrtar. 
5. Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesemarrjen ne ankand edhe garancine prej 10% te cmimit 
fillestar ne Ilogarine bankare te "Z.P.P Tirana Bailiffs" sh.p.k prane "Raiffeisen Bank" Sha, ne Nr. Llog. 0051372717, 
!BAN: AL022021 l0370000000051372717 leke. 

KJO SHPALLJE AFISHOHET NE: 
>- "Zyre e Permbarimit Privat Tirana Bailiff's" sh.p.k. 
>- Bashkine Kerce 
>- Bashkine Maliq 
>- Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce 
>- Njesia Administrative Pirg, Korce 
>- Njesia Administrative Drenove, Kerce 
);> Ne faqen zyrtare te "Tirana Bailiff's" sh.p.k. 
);> Per pese <lite me radhe ne dy gazeta kombetare me tirazhin mete madh. 
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PaLsu.l d.a.Nr. 1·:· "T 11 Nd .. t .. ,, . f: ll~'.·,<3A63" "l/t,\ ... f: de 3633 7 Z .. K d 
OJL L prones rua + er ese , me siper aqe trua I···,:~ • .J m-, er aqe n ertese m-, one a astrale 2631, 

Nr. pasurie 279/2, Vol. 20, Faqe 173, me adrese Mbrojei~t.O'rre, r~ iistruar prane Agjencise Shteter ore te Kadastres 
Drejtoria Vendore Kerce, te caktoj cmimin prej 7,280,000tt(~ti!te ti on e dyqind e tetedhjete mije) leke, ose 58,800 
(pesedhjete e tete rnije e teteqind) Euro. :.::1_:L./ 0> i;,. 
Pasuria Nr. 2: •. ncc,f>.X'~') 
- Lloji i prones "Are", me siperfaqe 6671 m2, Zone Kadast~3496, Nr. pasurie 1639/9, Vol. 6, Faqe 29, me adrese 
Sovjan, Kerce, regjistruar prane Agjencise Shteterore te Kadastres Drejtoria Vendore Kerce, te caktoj cmirnin prej 
4,200,000 (kater milion e dyqind mije) leke, ose 33,936 (tridhjete e tre mije e nenteqind e tridhjete e gjashte) Euro. 

L Cmimit per Pasurite e paluajtshme ne pronesi te dorezanesit/hipotekues Gerond Petrit Sevrani i dtl. 10.08.1962, me 
te dhenat, si me poshte: 

INFORMUAR SE: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DH OMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

nRA E PERMBA.'llMlT PRIVAT 

Tirana nMuFt=':~ 

--~ 
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